CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMI 3a JORNADA

FCN :’.// BENJAMI NIVELL | 3a JORNADA
A - Rutina Libre BENJAMIN1
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
VALVERDE DE LA CALLE, MELANY .
Panel 1 Panel 2 Controladores

ARMENGOL AYALA, ELISENDA

MARTINEZ RUIZ, SANDRA
ORTEGA TORRES, LOLA
BAENA GARCIA, REYES
JIMENEZ ACEDO, JOSEP

Resultados
Pos. Equipo
1 C.N. SABADELL:

ALICIA ACHE CASTRO (Titular) (2016)

EMMA ANDUJAR VELA (Titular) (2016)

CARLA BORREGUERO MORENO (Titular) (2016)
NAHIA CAPELLAS VIVANCO (Titular) (2016)
BRUNA CASTANE PEIRO (Titular) (2016)
CARLA GALINDO AITONEAN (Titular) (2016)
ONA GONZALEZ MELGAREJO (Titular) (2016)
SOFIA PUMAREGA CAMPINEZ (Titular) (2016)
MIA ROSA ZOYO (Titular) (2016)

ISONA VIDAL PORTALES (Titular) (2016)
VALENTINA SOFIA YBARCENA ALENCASTRE
(Titular) (2015)

C.N. MATARO:

CARLA BANARES JIMENEZ (Titular) (2016)
NORA EL OUAHHABY LALLOUCH (Titular) (2017)
BERTA JUANOLA DE MINGO (Titular) (2018)
JOANA QUIROGA SELLARES (Titular) (2018)
MARTINA RUIZ GIMENEZ (Titular) (2018)

ZOE MARIE-CHARLOTTE TRESOLDI NAEGELE
(Titular) (2017)

ALIS VINAS ALVAREZ (Titular) (2018)

AE SINCRO VALFAGO:

Anastasiia ISHKOVA (Titular) (2018)

Luna Marcos Fernandez (Titular) (2018)

Emilie Navascuez Anshukova (Titular) (2018)
Melanie NAVASCUEZ ANSHUKOVA (Titular) (2016)
Elia Segura Curto (Titular) (2018)

Emma Tocado Pavesi (Titular) (2018)

Leia Vidal Espigares (Titular) (2018)

Panel

E1(DD:1.2|FM: 1)
E 2 (DD: 0.95 | FM: 1)
E 3(DD: 1|FM: 1)

E 4 (DD: 1.25 | FM: 1)
E5(DD: 0.3 | FM: 1)
E 6 (DD: 0.65 | FM: 1)
E 7 (DD: 0.5 | FM: 1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E1(DD: 0.9 |FM: 1)
E 2 (DD: 0.95 | FM: 1)
E 3 (DD:1|FM: 1)

E 4 (DD: 0.8 | FM: 1)
E 5 (DD: 0.3| FM: 1)
E 6 (DD: 0.3 | FM: 1)
E 7 (DD: 0.24 | FM: 1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1(DD: 0.48 | FM: 1)
E 2 (DD: 0.33 | FM: 1)
E 3 (DD: 0.515 | FM: 1)
E 4 (DD: 0.56 | FM: 1)
E5(DD: 0.1 | FM: 1)

E 6 (DD: 0 | FM: 1)

E 7 (DD: 0.1 | FM: 1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1)

P (FM: 1)

T(FM: 1)

Total Imp. Artistica

AUBANELL ESPINASA, MARIA JOSEP
DESCALS NAVARRO, GEMMA
PEREZ MUNOZ, M. ROSER
GARCIA GARCIA, LIDIA

DTC.LAURA AMOROS
ADTC.MERITXELL REQUENA
ADTC.JUDIT BORDAS

STC.ESTELA RODRIGUEZ
Secretaria. BERTA BEDMAR | DUNIA SANTIVERI

MEGAFONIA.PEDRO MAILLO

Jueces

4.25 4.00 4.50 3:50 475
375 4.00 4.25 5:60 4.00
4.00 475 4.25 375 4.75
3.75 4.75 4.50 3:50 5:60
4.25 4:60 4.25 5.00 5:50
4:00 4.50 5.00 6-60 4.00
4:00 4.50 4.75 5:50 4.50

5.00 4.75 5-50 4:00 5.00
4-75 4.50 4.75 375 4.50
525 4.25 5.00 3:50 4.50

3.50 2:50 4:00 3.50 3.25
4.00 3-00 3.75 450 3.75
4-00 3:00 4.00 4.00 4.00
3.75 325 3.50 4:50 3.75
4.50 2:50 4.00 5:50 4.00
4.00 3-60 3.75 556 3.00
4-00 2:50 3.75 4.00 4.00

3.50 3:25 4-#5 3.50 3.75
3.75 325 450 3.25 3.75
3.50 3-00 4:00 3.25 3.50

3-50 2:50 3.00 3.50 2.50
3-75 3:00 3.50 3.00 3.00
3-00 3:00 3.00 3.00 3.00
2.753:00 2.75 2:50 2.75
4.00 360 3.00 4:50 3.00
3.50 3.00 275 450 3.00
3.50 3.00 2-50 5-00 2.50

2:50 3:00 2.75 3.00 2.75
3:00 3.00 250 2.75 2.75
2.752.75 250 3:00 2.75

Puntos

05.1000
03.8792
04.3333
05.4167
01.3500
02.9250
02.2917
22.00

03.2958

14.7500
13.7500
13.7500
42.2500

03.0750
03.6417
04.0000
02.9333
01.2500
01.0750
00.9400
30.50

00.0000

10.7500
10.7500
10.2500
31.7500

01.4400
01.0450
01.5450
01.5400
00.3333
00.0000
00.3000
34.00

00.0000

08.5000
08.5000
08.2500
25.2500

Pen.

Total
45.5458

31.7500

25.2500

Dif.

13.7958

20.2958

Sponsor principal

2024/06/16 10:18

Sponsors institucionals
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